
UCHWAŁA NR XXVII/156/2020 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kotlin w celu przekazania go do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.z 2020 r., poz. 2028) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kotlin , stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały, celem przekazania go do zaopiniowania  organowi  regulacyjnemu  tj.  Dyrektorowi  
Regionalnego  Zarządu  Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin do przekazania uchwały organowi 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28FC4B2-F25F-4253-AAF9-5A3A7DE72306. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do uchwały nr XXVII/156/2020 

Rady Gminy Kotlin z dnia 30.12.2020r. 

 

UCHWAŁA NR ………… 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia………………. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Kotlin 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) oraz art. 18 ust. 2 

pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Dyrektora  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie uchwala się, co 

następuje: 

    § 1. W załączniku do  uchwały nr XLIX/261/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie  Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Kotlin (Dz.Urz. Wojew. Wielkopolskiego   z 2018 r., poz. 7437) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 15 uchyla się ust.2. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Czesław Moch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28FC4B2-F25F-4253-AAF9-5A3A7DE72306. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR ……….. 

RADY GMINY KOTLIN  

z dnia …………………. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Kotlin 

 

     

     Wprowadzone zmiany w uchwale uwzględniają wniosek Prokuratury Rejonowej w 

Jarocinie o uchylenie  § 15 ust.2 w uchwale XLIX/261/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 

września 2018 r.  w sprawie  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Kotlin. 

   W ocenie Prokuratury zapis ww. regulaminu,  umożliwiający odmowę warunków 

przyłączenia nieruchomości  do danej sieci,  jest przekroczeniem art. 15 ust. 4 ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  

     Rada Gminy Kotlin przyjęła  projekt niniejszej uchwały i przekazała do zaopiniowania 

Dyrektorowi  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Z tych względów  podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28FC4B2-F25F-4253-AAF9-5A3A7DE72306. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVII/156/2020
RADY GMINY KOTLIN
z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kotlin w celu przekazania go

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu

W oparciu o art.19 ust.1 rada gminy, na podstawie projektów regulaminów dostarczania
wody i odprowadzania ścieków opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz
przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa
wodociągowo-kanalizacyjne.

Na podstawie § 52 ust. 1 Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r., poz.
1615 ze zm.) ilekroć przepisy prawa ustanawiają wymóg działania Rady po zaopiniowaniu jej
uchwały, w uzgodnieniu lub w porozumieniu z organami administracji rządowej lub innymi
organami, do zaopiniowania lub uzgodnienia przedkładany jest projekt uchwały przyjęty przez
Radę.

W związku z powyższym, przed podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kotlin, podejmuje się
uchwałę w sprawie przyjęcia jej projektu przez Radę Gminy.

Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28FC4B2-F25F-4253-AAF9-5A3A7DE72306. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

